様式第1号(第2条関係)

宮古市田老野球場利用(変更)許可申請書

年  月  日

  宮古市長 あて

申請者 住 所

氏 名          印

  次のとおり、宮古市田老野球場を利用(変更)したいので許可願います。

団体名・代表者名

利 用 責 任 者
住 所

氏 名             電話番号

利 用 者
1 市 内   2 市内と市外の共同利用  3 市 外

(一般   人、児童・生徒・学生   人、計   人)

利 用 目 的

利 用 日 時
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで
時間   分

利 用 区 分

1 アマチュアスポーツに利用する。 入場料徴収

(有・無) 2 営利を目的としない催物に利用する。

3 興業又は営利を目的とする催物に利用

(入場料一人最高      円)

利 用 施 設 ・

設 備

1 グラウンド 2 ダッグアウト 3 本部席

4 放送器具 5 審判席 6 審判用具 7 役員室

8 選手控室 9 救護室 10 スコアボード

11 清掃用具 12 グラウンド整理用具 13 散水器

14 照明設備（全灯・減灯）

15 その他(         )

※発議    年  月  日

 上記申請について、次のとおり決定して

よいか

決

裁

課 長 担当長 担当者

許可の可否 1 許可する。 2 許可しない。 許可番号 号

使 用 料
1 無料            ア 全額免除(規則第6条   号)

2 有料         円  イ 一部免除(規則第6条   号)

許 可 内 容 上記申請のとおり 許可条件  別紙許可書による

  注意1 太枠は記入しないでください。

    2 大会等の場合は開催要項を添えてください。

    3 該当する項目を○で囲んでください。